PRODUTOS GRAFICOS - ESTRUTURAL - 161 PRANCHAS

Estrutura de Concreto — 147 pranchas

Planta de locacao; Legenda dos

13T-SCO-PLD-QDGA-01_R00 blocos; Planta de cargas — Bloco A - indicada AOQ

Quadra

Detalhe das estacas escavadas 40cm;
13T-SCO-PLD-QDGA-02_R00 indicada 800x700

Forma de fundacéo — Bloco A - Quadra

Forma do térreo e forma da cobertura
13T-SCF-PLD-QDGA-03_R00 1:50 A0

— Bloco A - Quadra

Corte A-A; Corte B-B e Corte C-C —
13T-SCO-CRT-QDGA-04_R00 1:50 700x500

Bloco A - Quadra

Planta de armacdes fundacdes e térreo
13T-SCA-DET-QDGA-05_R00 indicada A0

— Bloco A - Quadra

Planta de armacdes cobertura— Bloco o
13T-SCA-DET-QDGA-06_R00 indicada 700x500

A - Quadra

Planta de locacdo. Legenda dos blocos
13T-SCO-PLD-ADMB-07_R00 o indicada 1189x725

— Bloco B - Administracao

Planta de cargas; Detalhe estacas
13T-SCO-PLD-ADMB-08 R00 escavadas 40 cm — Bloco B - indicada 1189x725

Administracao

Forma de fundacéo — Bloco B - o
13T-SCF-PLD-ADMB-09_R00 o . indicada 841x700

Administracdo

Forma do térreo — Bloco B -
13T-SCF-PLD-ADMB-10_R00 o indicada 841x700

Administracdo

Forma de cobertura — Bloco B -
13T-SCF-PLD-ADMB-11_R00 o indicada 841x700

Administracdo

Cortes A-A, B-B, C-C e D-D — Bloco B -
13T-SCO-CRT-ADMB-12_R00 o 1:50 841X700

Administracdo

Armacdes de Fundag6es — Bloco B - o
13T-SFN-DET-ADMB-13_R00 o indicada 1050x594

Administracdo

Armacdes de Fundac6es — Bloco B - o
13T-SFN-DET-ADMB-14 RO0O o indicada 1050x594

Administracao

Armagoes do térreo — Bloco B - o
13T-SCA-DET-ADMB-15_R00 o . indicada 1050x594

Administracao

Armag0es do térreo — Bloco B - o
13T-SCA-DET-ADMB-16_R00 indicada 1050x594

Administracao



13T-SCA-DET-ADMB-17_R00

13T-SCA-DET-ADMB-18_R00

13T-SCA-DET-ADMB-19_R00

13T-SCO-PLD-SERC-20_R00

13T-SCO-PLD-SERC-21_R00

13T-SCF-PLD-SERC-22_R00

13T-SCF-PLD-SERC-23_R00

13T-SCF-PLD-SERC-24_R00

13T-SFN-DET-SERC-25_R00

13T-SFN-DET-SERC-26_R00

13T-SCA-DET-SERC-27_R00

13T-SCA-DET-SERC-28_R00

13T-SCA-DET-SERC-29_R00

13T-SCA-DET-SERC-30_R00

13T-SCA-DET-SERC-31_R00

13T-SCA-DET-SERC-32_R00

13T-SCA-DET-SERC-33_R00

13T-SCO-PLD-HIGD-34_R00

Armac6es do térreo — Bloco B -
Administracao

Armagc0bes da cobertura — Bloco B -
Administracao

Armagcobes da cobertura — Bloco B -
Administracdo

Planta de locacdo; Legenda de blocos
— Bloco C - Servigo

Planta de locagéo; Legenda de blocos
— Bloco C - Servigo

Forma fundacéo e térreo geral - Bloco
C - servico

Forma térreo cozinha e cobertura
geral- Bloco C - Servico

Forma cobertura cozinha; Corte A-A e

Corte B-B — Bloco C - Servico
Armac6es fundacgbes - Bloco C -
Servico

Armagcoes do térreo - Bloco C - Servigo
Armagc0es do térreo geral - Bloco C -
Servico

Armag6es do térreo geral - Bloco C -
Servico

Armagcoes térreo cozinha - Bloco C -
Servigo

Armacg®es térreo cozinha - Bloco C -
Servigo

Armagcoes térreo cozinha - Bloco C -
Servico

Armac6es cobertura geral - Bloco C -
Servico

Armac6es cobertura geral; Armagdes
cobertura cozinha - Bloco C - Servigo
Planta de locacéo e cargas; Legenda

dos blocos — Bloco D - Higiene

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

Al

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594



13T-SCO-PLD-HIGD-35_R00

13T-SCO-PLD-HIGD-36_R00

13T-SCA-PLD-HIGD-37_R00

13T-SCO-PLD-BLTE-38_R00

13T-SCO-PLD-BLTE-39_R00

13T-SCA-PLD-BLTE-40_RO0O

13T-SCA-PLD-BLTE-41_RO0O

13T-SCA-PLD-BLTE-42_R00

13T- SCO-PLD-MLTF-43_R00O

13T- SCO-PLD-MLTF-44_R0OO

13T- SCF-PLD-MLTF-45_R00

13T- SCO-PLD-MLTF-46_R00

13T-SFN-PLD-MLTF-47_R00

13T-SFN-PLD-MLTF-48_R00

13T-SFN-PLD-MLTF-49_R00

13T-SCA-PLD-MLTF-50_R00

13T-SCA-PLD-MLTF-51_R00

Planta de forma fundacéao e térreo;
Detalhe das estacas escavadas 40 cm
— Cortes A-A, B-B — Bloco D - higiene
Armacdes fundacao — Bloco D -
higiene

Armacdes do térreo — Bloco D - higiene

Planta de locacéo e cargas; Legenda
dos blocos — Bloco E - Biblioteca
Forma de fundagéo, Térreo e
Cobertura; Cortes A-A, B-B - Bloco E -
Biblioteca

Armagcobes de fundacdes — Bloco E -
Biblioteca

Armagcoes do térreo — Bloco E -
Biblioteca

Armagc0bes do térreo; Detalhe das
estacas escavadas 40cm — Bloco E -
Biblioteca

Planta de locagéo; Legenda dos blocos
— Bloco F - Multiuso

Planta de cargas; Detalhe estacas
escavadas 40 cm - Bloco F - Multiuso
Planta de forma fundagéo e térreo —
Bloco F - Multiuso

Planta de forma cobertura; Corte A-A,
B-B — Bloco F - Multiuso

Armac6es da fundacéo - Bloco F -
Multiuso

Armac6es da fundacédo — Bloco F -
Multiuso

Armag6es da fundacéo - Bloco F -
Multiuso

Armacg6es de funda¢des — Bloco F -
Multiuso

Armacdes do térreo — Bloco F -

Multiuso

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

1050x954

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

Al

1050x594

1050x594



Armacdes da cobertura - Bloco F -

13T-SCA-PLD-MLTF-52_R00 indicada
Multiuso
Armacdes do térreo — Bloco F - o
13T-SCA-PLD-MLTF-53_R00 ) indicada Al
Multiuso

Planta de locagéo; Legenda dos blocos
13T-SCO-PLD-PDGG-54_RO00 o indicada 1050x594
— Bloco G - Pedagdgico 1

Planta de cargas — Bloco G - o
13T-SCC-PLD-PDGG-55_R00 . indicada Al
Pedagégico 1

Forma do térreo e fundagéo - Bloco G -
13T-SCF-PLD-PDGG-56_R00 ] indicada Al
Pedagdgico 1

Forma da cobertura; Corte A-A, B-B -
13T-SCO-PLD-PDGG-57_R00 i indicada Al
Bloco G - Pedagogico 1

Armac6es de fundacdes - Bloco G - o
13T-SFN-DET-PDGG-58_R00 ) indicada 1050x594
Pedagdgico 1

Armacdes de fundacdes - Bloco G - o
13T-SFN-DET-PDGG-59_R00 ) indicada 1050x594
Pedagégico 1

Armac6es de fundacdes - Bloco G - o
13T-SFN-DET-PDGG-60_R00 ) indicada 1050x594
Pedagdgico 1

Armacoes do térreo - Bloco G - o
13T-SCA-DET-PDGG-61_R00 ) indicada 1050x594
Pedagdgico 1

Armacdes do térreo - Bloco G - o
13T-SCA-DET-PDGG-62_R00 ) indicada Al
Pedagdgico 1

Armacobes da cobertura - Bloco G - o
13T-SCA-DET-PDGG-63_R00 ) indicada 1050x594
Pedagégico 1

Planta de locacéo; Legenda dos blocos
13T-SCO-PLD-PDGH-64_R00 ) indicada 1050x594
- Bloco H - Pedagdgico 2

Planta de cargas; Detalhe estaca

13T- SCO-PLD-PDGH-65_R00 escavada 40 cm - Bloco H - indicada 1050x594
Pedagégico 2
Planta de forma de fundacéo e térreo -

13T-SCF-PLD-PDGH-66_R00 ) indicada 1189x726
Bloco H - Pedagdgico 2

Planta de forma de fundacéo e térreo -
13T-SCO-PLD-PDGH-67_R00 ] indicada 1050x594
Bloco H - Pedagdgico 2

Armac6es fundac6es - Bloco H - o
13T-SFN-DET-PDGH-68_R00 ) indicada Al
Pedagdgico 2



13T-SFN-DET-PDGH-69_R00

13T-SFN-DET-PDGH-70_R00

13T-SFN-DET-PDGH-71_R00

13T-SFN-DET-PDGH-72_R00

13T-SCA-DET-PDGH-73_R00

13T-SCA-DET-PDGH-74_R00

13T-SCA-DET-PDGH-75_R00

13T-SCA-DET-PDGH-76_R00

13T-SCA-DET-PDGH-77_R00

13T-SCA-DET-PDGH-78_R00

13T-SCO-PLD-PDGI-79_R00

13T-SCO-PLD-PDGI-80_R00

13T-SCF-PLD-PDGI-81_R00

13T-SCO-PLD-PDGI-82_R00

13T-SFN-DET-PDGI-83_R00

13T-SFN-DET-PDGI-84_R00

13T-SFN-DET-PDGI-85_R00

Armacdes fundacdes - Bloco H -
Pedagdgico 2

Armagcobes fundacgbes - Bloco H -
Pedagdgico 2

Armagcobes fundacgdes - Bloco H -
Pedagogico 2

Armac6es fundacbes - Bloco H -
Pedagogico 2

Armacdes térreo - Bloco H -
Pedagogico 2

Armacoes térreo - Bloco H -
Pedagdgico 2

Armacoes térreo - Bloco H -
Pedagogico 2

Armacoes térreo - Bloco H -
Pedagdgico 2

Armac6es da fundacéo - Bloco H -
Pedagégico 2

Armac6es de cobertura - Bloco H -
Pedagdgico 2

Planta de locagéo; Legenda dos blocos
- Bloco | - Pedagdgico 3

Planta de cargas; Detalhe estaca
escavada 40cm - Bloco | - Pedagdgico
3

Armacobes de forma de fundacéo e
térreo - Bloco | - Pedagégico 3
Armag6es de forma de cobertura -
Corte A-A, B-B Bloco | - Pedagdgico 3
Armagcodes de fundagdes - Bloco | -
Pedagégico 3

Armagcdes de fundagdes - Bloco | -
Pedagdgico 3

Armac6es de fundacdes - Bloco | -

Pedagégico 3

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

Al

1189x726

1050x594

1050x594

1189x726

1050x594

Al

1050x594

1050x594



13T-SFN-DET-PDGI-86_R00

13T-SFN-DET-PDGI-87_R00

13T-SCA-DET-PDGI-88_R00

13T-SCA-DET-PDGI-89_R00

13T-SCA-DET-PDGI-90_R00

13T-SCA-DET-PDGI-91_RO00

13T-SCA-DET-PDGI-92_R00

13T-SCO-PLD-PDGJ-93_R00

13T-SCO-PLD-PDGJ-94_R00

13T-SCF-PLD-PDGJ-95_R00

13T-SCO-PLD-PDGJ-96_R00

13T-SFN-DET-PDGJ-97_R00

13T-SFN-DET-PDGJ-98_R00

13T-SFN-DET-PDGJ-99_R00

13T-SFN-DET-PDGJ-100_R00

13T-SFN-DET-PDGJ-101_R00

13T-SFN-DET-PDGJ-102_R00

13T-SCA-DET-PDGJ-103_R00

Armacdes de fundacdes — Bloco | -
Pedagdgico 3

Armagcobes de fundacdes — Bloco | -
Pedagdégico 3

Armacdes do térreo - Bloco | -
Pedagogico 3

Armagcobes de fundacdes — Bloco | -
Pedagogico 3

Armacdes do Térreo - Bloco | -
Pedagdgico 3

Armagcoes do térreo — Bloco | -
Pedagégico 3

Armac6es da Cobertura - Bloco | -
Pedagdgico 3

Planta de locacgéo; Legenda dos blocos
- Bloco J - Pedagdgico 4

Planta de locacéo; Legenda dos blocos
- Bloco J - Pedagogico 4

Planta de forma de fundacéao e térreo -
Bloco J - Pedagogico 4

Planta de forma da cobertura; Corte A-
A, B-B, C-C - Bloco J - Pedagdgico 4
Armagcoes fundagéo - Bloco J -
Pedagégico 4

Armag6es fundacéo - Bloco J -
Pedagdgico 4

Armagcoes fundagéo - Bloco J -
Pedagégico 4

Armacg6es fundacéo - Bloco J -
Pedagdgico 4

Armac6es fundacéo - Bloco J -
Pedagégico 4

Armac6es fundacéo - Bloco J -
Pedagogico 4

Armacoes do térreo - Bloco J -

Pedagogico 4

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050X594

1189X726

1189X796

1189X796

11189X796

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594

1050x594



Armacdes do térreo - Bloco J -

3T-SCA-DET-PDGJ-104_RO00 ] indicada 1050x594
Pedagdgico 4
Armacdes do térreo - Bloco J - o
13T-SCA-DET-PDGJ-105_RO00 ) indicada 1050x594
Pedagdgico 4
Armacdes do térreo - Bloco J - o
13T-SCA-DET-PDGJ-106_RO00 o indicada 1050x594
Pedagdgico 4
Armacdes do térreo - Bloco J - o
3T-SCA-DET-PDGJ-107_RO00 . indicada 1050x594
Pedagégico 4

Armagcobes de cobertura - Bloco J - o
13T-SCA-DET-PDGJ-108_R00 ] indicada 1189x726
Pedagdgico 4

Planta de locagéo parte A; Legenda o
13T-SCO-PLD-GERO0-109_R00 indicada A0
dos blocos — Muro

Planta de locacéo parte B; Legenda o
13T-SCO-PLD-GERO0-110_R00 indicada A0
dos blocos — Muro

Planta de locacgéo parte C; Legenda o
13T-SCO-PLD-GERO-111_RO00 indicada A0
dos blocos — Muro

Planta de locacéo parte D; Legenda o
13T-SCO-PLD-GERO0-112_R00 indicada A0
dos blocos — Muro

Planta de locagéo parte E; Legenda

_ _ _ ] indicada A0
13T-SCO-PLD-GERO-113 RO0 . 110c0s — Muro

Planta de locacédo parte F; Legenda o
13T-SCO-PLD-GERO-114_R00 indicada A0
dos blocos — Muro

Planta de locagdo - Tabelas; Legenda o
13T-SCO-PLD-GERO0-115_RO00 indicada Al
dos blocos — Muro

13T-SCC-PLD-GERO0-116_R00 Planta de Cargas - parte A — Muro indicada AO
13T-SCC-PLD-GERO0-117_R00 Planta de Cargas - parte B — Muro indicada AO
13T-SCC-PLD-GER0-118_R00 Planta de Cargas - parte C — Muro indicada A0
13T-SCC-PLD-GER0-119 _R00 Planta de Cargas - parte D — Muro indicada A0
13T-SCC-PLD-GER0-120_R00 Planta de Cargas - parte E — Muro indicada A0
13T-SCC-PLD-GERO0-121 RO0O Planta de Cargas - parte F — Muro indicada AOQ

Planta de cargas — Tabelas; Detalhe o
13T-SCO-PLD-GERO0-122_R00 indicada Al
Estaca 40 cm - Muro

Planta de Forma da Fundacéo - Parte o
13T-SFN-PLD-GERO0-123 R00 ALM indicada AOQ
- Muro



13T-SFN-PLD-GERO0-124_R00

13T-SFN-PLD-GERO0-125_R00

13T-SFN-PLD-GERO0-126_R00

13T-SFN-PLD-GERO0-127_R00

13T-SFN-PLD-GERO0-128_R00

13T-SCF-PLD-GERO0-129_R00

13T-SCF-PLD-GERO0-130_R00

13T-SCF-PLD-GERO0-131_R00

13T-SCF-PLD-GERO0-132_R00

13T-SCF-PLD-GERO0-133_R00

13T-SCF-PLD-GERO0-134_R00

13T-SCO-CRT-GERO0-135_R00
13T-SCO-CRT-GERO0-136_R00
13T-SFN-DET-GERO0-137_R00
13T-SFN-DET-GERO0-138_R00
13T-SFN-DET-GERO0-139_R00
13T-SCA-DET-GERO0-140_R00
13T-SCA-DET-GERO0-141_R00
13T-SCA-DET-GERO0-142_R00

13T-SCA-DET-GERO0-143_R00

13T-SCO-PLD-GERO-144_R00

Planta de Forma da Fundacéo - Parte
B - Muro

Planta de Forma da Fundagéo - Parte
C - Muro

Planta de Forma da Fundagéo - Parte
D - Muro

Planta de Forma da Fundagéo - Parte
E - Muro

Planta de Forma da Fundagéo - Parte
F - Muro

Planta de Forma do Térreo - Parte A -

Muro

Planta de Forma do Térreo - Parte B -

Muro

Planta de Forma do Térreo - Parte C -

Muro

Planta de Forma do Térreo - Parte D -

Muro

Planta de Forma do Térreo - Parte E -

Muro

Planta de Forma do Térreo - Parte F -
Muro

Cortes A-A, B-B, C-C, D-D, E-E - Muro
Cortes F-F, B-B, G-G, H-H - Muro
Armac6es de Fundagdes - Muro
Armac6es de Fundagdes - Muro
Armac6es de Fundagbes - Muro
Armacdes do Térreo - Muro

Armag6es do Térreo - Muro

Armag6es do Térreo - Muro

Armag6es do Térreo - Muro

Planta de locacéo e cargas; Legenda
dos blocos; Forma fundacao e térreo;
Corte A-A, B-B; Detalhe estaca 40 cm -

Patio do Refeitério

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada

indicada
indicada
indicada
indicada
indicada
indicada
indicada
indicada

indicada

indicada

AO

A0

A0

A0

A0

AO

AO

AO

A0

AO

A0

AO

Al

1050x594

1189x726

1050x594

1050x594

1050x594

Al

1050x594



13T-SCA-PLD-GERO0-145_R00

13T-SCO-PLD-GERO-146_R00

13T-SCO-PLD-GERO-147_R00

Armacoes de fundacao e térreo — Pétio

indicada
do Refeitério
Planta de locagéo e forma; Planta de
armacdes dos blocos, lajes e pilares - indicada
Reservatério
Detalhe padréo de estaca; Planta de o
indicada

armacdes vigas - Reservatorio

Estrutura Metalica — 14 pranchas

13T-SMT-PLC-QDGA-01_RO00O
13T-SMT-CRD-QDGA-02_R00
13T-SMT-PCD-ADMB-03_R00
13T-SMT-PCD-SERC-04_R00
13T-SMT-PCD-BLTE-05_R00
13T-SMT-PCD-MLTF-06_R00
13T-SMT-PCD-PDGG-07_R00
13T-SMT-PCD-PDGH-08_R00
13T-SMT-PCD-PDGI-09_R00
13T-SMT-PCD-PDGJ-10_R00

13T-SMT-PCD-GERO0-11_R00

13T-SMT-CRD-GERO0-12_R00

13T-SMT-IMP-GERO-13_R00

13T-SMT-DET-GERO-14_R00

Planta Baixa e Detalhes — Bloco A

(Quadra) indicada
Planta Baixa e Detalhes — Bloco A N
indicada
(Quadra)
Planta Baixa e Detalhes — Bloco B L
. ~ indicada
(administracéo)
Planta Baixa e Detalhes — Bloco C L
. indicada
(servico)
Planta Baixa e Detalhes — Bloco E L
N indicada
(biblioteca)
Plant_a Baixa e Detalhes — Bloco F indicada
(multiuso)
Planta Baixa e Detalhes — Bloco G L
. indicada
(pedagogico 1)
Planta Baixa e Detalhes — Bloco H L
. indicada
(pedagogico 2)
Planta Baixa e Detalhes — Bloco | N
< . indicada
(pedagogico 3)
Planta Baixa e Detalhes — Bloco J N
< . indicada
(pedagogico 4)
Planta Baixa, Cortes e Detalhes — indicada.

Refeitério e Patio

Cortes e Detalhes —Refeitério e Patio  indicada

Planta de locacéo / implantagéo 1:125

Detalhe da estaca; detalhamento dos

blocos; detalhe viga V108 indicada

A0

1050x594

1050x640

1050x640

1050x640

1050x640

841x640

841x640

1050x640

1050x640

1050x640

1050x640

AO

A0

AO

A0



